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SUNUŞ 

Yargının kurucu unsurlarından olan bağımsız savunmayı temsil eden avukatlar, sadece hukuki sorun ve anlaşmazlıkların adalet ve hakkaniyete uygun olarak 
çözümlenmesini ve hukuk kurallarının tam olarak uygulanmasını sağlamakla görevli ve yükümlü olmayıp aynı zamanda, entelektüel ve özgül bir kamusal role 
sahip bireyler olarak: kamu için ve kamu adına mesajı, görüşü, tavrı, felsefeyi ya da kanıyı temsil etme, cisimleştirme, ifade etme yetisine sahip bireyler olmak 
zorundadırlar.    

Aynı şekilde Barolar, sadece, avukatlık mesleğini geliştirmekle, meslek mensuplarının yararlarını korumak ve gereksinimlerini karşılamakla, meslek düzenini, 
ahlakını, saygınlığını, hukukun üstünlüğünü, insan haklarını savunmakla ve korumakla görevli olmayıp; toplumsal değişime katkı yapmakla, bu amaçla, kurulu 
olanı, alışılmış olanı, bilineni, rahat şeyleri, insani ve toplumsal ilişkileri, becerileri sorgulamakla ve gerektiğinde bütün bunları terk etmekle yükümlü  olan/olması 
gereken kuruluşlardır.

Barolar ve avukatlar olarak bütün bu işlevleri yerine getirebilmek, zihnimizde kendimizi de hedef alan kuşkucu bir ironiye yer verebilmek, etrafta dolaşmak, 
ayakta durup otoriteye cevap verebilecek bir mekana sahip olabilmek, her türlü otoriteden gelen tehditlere karşı koyabilmek, otoriteye sorgusuz sualsiz boyun 
eğmemek, düşünce üretebilecek ve gerektiğinde yeniden üretebilecek, yada değiştirebilecek, yeni şeyler keşfedecek kadar özgür kalabilmenin yollarını bulabilmek, 
hakikati temsil edebilmek, bir haminin veya vasinin ya da başkaca bir otoritenin bizi yönlendirmesine izin vermemek, yeni diller ve ruhlar icat edebilmek, klişeler, 
aşınmış metaforlar, bayat kullanımlarla çürümüş bir dilin zihnimizi uyuşturup edilginleştirmesine, bilincimizin üzerini kaplayıp, onu basmakalıp düşünceleri 
incelemeden, tartışmadan, sorgulamadan kabul etmeye ayartmaması için felsefeye ihtiyacımız vardır. 

Sadece bunlara değil, insanlığın yaşadığı tarihsel deneyimin cisimleştirildiği, insanlığın ortak dili ve duygusu olan, şiddeti, yalanı, ikiyüzlülüğü içermeyen, bizleri 
sevgiye, barışa, özgürlüğe çağıran, bize sonsuz ve özgür bir ruhun kalp atışlarını dinleten, bizi hüzün ve sevinçle tanıştıran ve bu suretle ruhumuzu ve vicdanımızı 
arıtan, bizi daha bir insan yapan resme, heykele, şiire, romana, öyküye, sinemaya, tiyatroya, müziğe, başkaca tutkulu estetik yapıtlara, yani sanata gereksinmemiz 
vardır. 



Bütün bunların bilincinde ve ayırtında olan, bu bağlamda sanata, sanatçıya önem ve değer veren Türkiye Barolar Birliği; “Avukatlar Haftası 2011” kapsamında 
pek çok sanatsal etkinliğe yer vermiş, bu bağlamda tutuklu ve hükümlüler arasında ve Türkiye genelinde “Adalet ve Savunma” konulu resim yarışması, yine “genel 
katılıma açık Adalet” temalı ve meslektaşlarımızın katılımına açık serbest konulu iki kategoriden oluşan bir fotoğraf yarışması düzenlemiştir. 

Elinizdeki bu katalogda yer alan resim ve fotoğraflar düzenlenen bu yarışmada ödül kazanan, ödül kazanamasa da beğeni kazanan eserlerdir. 

Her iki yarışmaya katılanlara, başta değerli meslektaşım sevgili Argun Bozkurt ile Türkiye Barolar Birliği Yönetim Kurulu Üyesi sevgili M. Turgay Bilge olmak üzere 
seçici kurul üyelerine, her iki yarışmanın düzenlenmesinde emeği ve katkısı olan herkese, Türkiye Barolar Birliği adına, Yönetim Kurulu Üyesi arkadaşlarım adına 
ve kendi adıma en içten teşekkürlerimi sunarım. 

Saygılarımla.      

Av. V. Ahsen Coşar
Türkiye Barolar Birliği Başkanı 



Türkiye Barolar Birliği Avukatlar Haftası (4 – 10 Nisan 2011) etkinlikleri kapsamında; toplumumuza avukatlık ve avukatlık 
mesleğiyle ilgili kavramlarda olumlu mesajlar verecek özgün sanat ürünlerinin elde edilmesi amacıyla düzenlenen Ulusal 
Fotoğraf Yarışması iki kategoride yapıldı.

“Adalet” konulu genel kategori bütün yarışmacılara açık tutulurken, yalnızca avukatların ve stajyer avukatların 
katılabildiği özel kategori “serbest konulu” olarak düzenlendi.

Devam eden yıllarda gelenekselleşmesi öngörülen Ulusal Fotoğraf Yarışmasına eser gönderen tüm katılımcılarına ve 
değerli seçici kurul üyelerine teşekkür ederiz. 
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